
ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU 

 QUỐC HỘI VÀ HĐND TỈNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 119/QĐ-VP Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, công chức đi học lớp 

 Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về 
đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 

01/9/2017 về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 
quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà  
nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Hồ Thị Thu Hiền, Chuyên viên phòng Hành chính, Tổ chức, Quản 

trị, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh học lớp Trung cấp lý 

luận Chính trị - Hành chính khóa 182 (hệ không tập trung), tại Trường Chính trị Trần Phú 

Hà Tĩnh. Thời gian học 18 kỳ, mỗi tháng học một kỳ (tương ứng 07 ngày làm việc), bắt 

đầu từ ngày 13/6/2022. 

 Điều 2. Trong thời gian đi học, bà Hồ Thị Thu Hiền được hưởng các chế độ theo 

quy định hiện hành.  

Bà Hồ Thị Thu Hiền bố trí thời gian, công việc đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ khóa 

học và hoàn thành công tác chuyên môn được giao.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị; các Phòng liên quan và bà Hồ Thị 

Thu Hiền căn cứ Quyết định thi hành./.     

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HC3. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Phú 
 


		2022-06-13T10:57:19+0700


		2022-06-13T10:57:45+0700




